Descripción :CANCELA CONFECCIÓN DE ATRILES PARA LA EXPOSICIÓN DE FOTOGRAFÍAS EN LA JORNADA DE DIFUSIÓN
TU ACCESO A LA JUSTICIA, A EFECTUARSE EL DÍA 29 DE SEPTIEMBRE.-

Fecha Emisión  :

Nota :

P. Unitario TotalesCódigo Presupuesto Cantidad Detalle
114.00012904001 114000MOBILIARIO Y OTROS

SON: CIENTO CATORCE MIL PESOS
11.400

Liquido : 

Impto : 

102.600

Total Orden :Centro Costo:

Nota: Los valores totales son con IVA incluido Solicitudes : 150-2017

4101 114.000

La presente orden queda nula en caso de ser adulterada. Certificamos que la compra arriba detallada estį debidamente